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Kraków, 10.06.2013r.

EZP-271-2/83/2013/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych dla Apteki – 3 grupy nr sprawy: EZP-271-2/83/2013
W związku z zapytaniem Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1 dotyczy grupy 3 

Prosimy o potwierdzenie ilość produktu leczniczego w grupie 3, którą Zamawiający chce zakupić – 100 szt. opakowań po 2g/10ml i 100 szt. opakowań po 4g/20 ml. Prosimy o doprecyzowanie czy wycenić należy osobno 100 szt. opakowań po 2g/10ml i 100 sz. opakowań po 4g/20 ml, czy przeliczyć ilość na gramy (100 szt. x 2 g + 100 szt. x 4 g = 600 g)i wycenić 1 g?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  również przeliczenie zamawianej ilości na gramy (600 g). 
Pytanie 2 dotyczy grupy 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w grupie 3 przedmiot zamówienia (szczegółowo  opisany w załączniku 3/3) - IMMUNOGLOBINUM HUMANUM NORMALE* r-r  do wsztrzykiwań podskórnych 2g/ 10 ml 4g/ 20 ml 200mg/ ml 1 ml r-ru zawiera:  białko ludzkie 200 mg w tym IgG ≥98% o rozkładzie podklas: IgG1 62-74% IgG2  22-34% IgG3 2-5% IgG4 1-3% IgA max. 0,05 mg/ ml - na zaoferowanie produktu w/w produktu w dawkach 1g/5ml i 2g/10ml, co pozwoli Wykonawcy złożyć  konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego? Jednocześnie prosimy 
o doprecyzowanie ilości i jej wycenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów w dawkach 1g/ 5 ml i 2g/10 ml

Równocześnie Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania ofert: 17.06.2013.r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b 
Nowy termin otwarcia ofert: 17.06.2013r. o godz. 11.00 pok. 2h-06b 
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek. med. Andrzej Bałaga

